כתב של ותיקונו המאשימה

הטענה בדבר העדר מניע של הנאשמים לדווח בכזב על סכום מכירה שונה מאשר הוסכם עליו, אינה רלוונטית בשלב
זה. מניע אינו יסוד מיסודות העבירה, ואין צורך לפרטו בכתב האישום.

לפיכך דוחה הבקשה לביטול האישום.

המאשימה תגיש עד ליום 24.12.17 כתב אישום מתוקן, כפי שהודיעה.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.